
REVOCA DELIBERA 417 2011 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1290 del 22.10.2012

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 417 del 13.04.2011 avente ad
oggetto “Regolarizzazione provvisorio di uscita n. 23821/2010. Decreto Ingiuntivo n.
315/2008 ASL di Nuoro/Farmafactoring Spa – Procedura esecutiva n°144/2010.
Liquidazione spese a titolo di capitale. Emissione dei mandati figurativi”;

ACCERTATO che nell’ambito dell’istruttoria relativa alla predetta deliberazione si è
riscontrato un errore di valutazione circa la sussistenza delle necessarie condizioni
di autorizzazione degli ordinativi di pagamento figurativi della sorte capitale di cui al
suddetto Decreto Ingiuntivo n. 315/2008;

ATTESO che a seguito del tempestivo accertamento del suddetto errore di
valutazione non si è mai dato corso all’esecuzione del provvedimento di cui trattasi;

CONSIDERATO pertanto necessario acquisire i regolari atti di liquidazione delle
fatture azionate con il Decreto Ingiuntivo n.315/2008, in forza del quale è stato
eseguito il pignoramento;

CONSIDERATO che sussistono pertanto i presupposti per la revoca della
deliberazione n 417 del 13/04/2011, e che tale revoca può essere effettuata in sede
di autotutela amministrativa;

VISTO l’art. 21 quinquies della L. n. 241 del 07.08.1990;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione
del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Revoca delibera del Direttore Generale n. 417 del 13.04.2011



REVOCA DELIBERA 417 2011 pag. 2 di 3

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai
sensi del D.Lgs. 502/1992 e successive integrazioni e modificazioni;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

Per le motivazioni espresse in narrativa:

DELIBERA

a) di revocare integralmente la delibera del Direttore Generale dell’ASL di Nuoro n.
417 de 13.04.2011;

b) di dare atto che l’adozione del presente atto non comporta nuove ulteriori spese a
carico del bilancio aziendale;

c) di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali
dell'Azienda per quanto di propria competenza;

d) di disporre i conseguenti atti di pubblicazione del presente atto nel sito web

aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Contabilità e Bilancio – Risorse Finanziarie
f.to Dott. Piero Carta

Estensore della delibera
f.to Dott. Piero Carta

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



REVOCA DELIBERA 417 2011 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 22.10.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio R

 Resp. Servizio Tecnico - Logistico C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


